Ï)~- 39/~)~3
•~t~CO~. o

~D Soa ~-~r —

CAMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES 06 / 06 ,~3 ~
PODER LEGISLATIVO

Boa Esperança (ES), 05 de junho de 2023.

OFÍCIO CMBE N° 14412023

Referência: encaminha requerimento de informação de Comissão Permanente n° 017/2023.

A Sua Excelência a Senhora Prefeita de Boa Esperança-ES.

Senhora Prefeita,

Encaminhamos a Vossa Excelência o Requerimento de informação de Comissão Permanente

n° 017/2023, subscrito pela Comissão Permanente de Finanças e Orçamento para que sejam

tomadas as devidas providências.

tenciosamente,

Presidente

III
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 31003800300030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.